Na základě schválení Pobočky Statního pozemkového úřadu v Chomutově se dle MP 
pokynů SPÚ část 2/4/1a bod 6.1.4. odkládá splatnost ročního nájemného k datu 1. 12. 2014. 

2. Tímto se nájemce zavazuje, že nejpozději do 30. 11. 2014 zaplatí pronajímateli roční 
nájemné ve výši 328.118,- Kč (slovy:  tři sta dvacet osm tisíc jedno sto osmnáct korun 
českých). 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.